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Forårets arrangement blev aflyst grundet Covid-19. 

Et arrangement som alle mand havde glædet sig til og hvor 

Henrik skulle brillere som formand. Men det blev desværre 

ikke fundet forsvarligt at gennemføre. 

I juni valgte vi i stedet at lave et lille lukket møde, med det 

formål at finde en bjesk-vinder trods Corona. 

Desværre var der afbud fra Henrik og Søren. 

Mødet blev afviklet på den fine lille beværtning, Fishermans 

Rest i Nr. Lyngby. Et sted som lauget har frekventeret før. 

Det var bla. her lauget landede på det allerførste møde i 

laugets historie. Men dét var der af indlysende årsager kun 2 

af deltagerne der kunne huske, da Claus og Carsten er eneste 

tilbageværende fra start.  

Generalforsamlingen blev igangsat på sædvanlig manér og 

på behørigt vis, var hvert andet dagsordenspunkt en skål. 

Her var der bemærkelsesværdigt altid fuld fokus. 

 

Genvalgt til formandsposten blev Henrik, da arrangementet 

fra foråret blev aflyst. 

Carsten fik æren som dagens referent. 

Et punkt på dagsorden var optagelse af et nyt medlem. 

Her var der enighed i lauget om at tilbyde Peter Larsen 

optagelse i lauget. 

Peter der er indstillet, af Claus har deltaget som gæst 

tidligere og vi er sikre på at Peter vil finde sig godt til rette i 

Bjesklauget. 
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Selve bjeskkonkurrencen forløb som den plejer, hvor hver 

enkelt bjesk først bliver blindsmagt og vurderet, hvorefter 

bjesken i anden runde bliver præsenteret af det medlem der 

har medbragt bjesken. 

Igen i år var variation stor, på trods af at der ’kun’ blev 

præsenteret 5 bjesks. 

Vinder blev næsten lige så vanligt fristes man til at sige, som 

vi plejer, Claus løb igen med sejren med endnu engang en 

fremragende bjesk. 

Carsten tog fighterpokalen for sin utrættelige indsats for at 

nå toppen. 

Efter endt generalforsamling og bjeskkonkurrence blev 

gækken slået løs.  

Arrangørerne (Claus og Carsten) diskede op med fadøl af 

mærket ”ad libitum”, hvilket er det mærke som Bjesklauget 

bedst kan li’. Her var en gennemgående kommentar til stort 

set hvad som helst ”Det ka’ noget det her!” 

Andre gæster der formastede sig forbi baglokalet, blev 

gavmildt tilbudt smagsprøver på de forskellige bjesks. 

Desværre sluttede aftenen ALT for tidligt, grundet Corona 

restriktioner. 

Beverdingen var tvunget til at lukke klokken 24:00 og her 

hjalp ingen plagen om længere åbningstid til 

værtshusholderen. Vi kunne allernådigst få en øl i 

plastikkrus med i hånden ud. 

 

”Det ka’ noget det her!” 


